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交
際
費
と
は
、
法
人
が
そ
の
取

引
先
等
に
対
し
、
接
待
、
供
応
、

慰
安
、
贈
答
な
ど
の
た
め
に
支
出

し
た
も
の
を
い
い
ま
す
。
会
議
を

行
う
た
め
の
費
用
は
会
議
費
と
な

り
、
理
由
が
あ
れ
ば
食
事
を
し
な

が
ら
会
議
を
行
う
こ
と
も
認
め
ら

れ
ま
す
が
、
食
事
の
内
容
は
通
常

会
議
を
行
う
場
所
で
供
与
さ
れ
る

昼
食
程
度
の
も
の
と
な
り
ま
す
。

　

ま
た
、
会
社
が
営
業
担
当
の
従

業
員
等
に
、
そ
の
業
務
を
行
う
上

で
必
要
な
制
服
等
を
支
給
す
る
場

合
は
営
業
経
費
等
と
な
り
ま
す

が
、
支
給
す
る
物
品
に
よ
っ
て
は

支
給
を
受
け
た
役
員
や
従
業
員
に

対
し
、
現
物
給
与
と
し
て
所
得
税

の
対
象
に
な
る
場
合
が
あ
り
ま

す
。
役
員
の
場
合
は
役
員
賞
与
と

な
り
、損
金
不
算
入
と
な
り
ま
す
。

　

所
得
税
は
、
個
人
の
所
得
に
対

し
て
か
か
る
税
金
で
、
1
年
間
の

全
て
の
所
得
か
ら
扶
養
控
除
等
の

所
得
控
除
を
差
し
引
い
た
残
り
の

課
税
所
得
に
税
率
を
適
用
し
税
額

を
計
算
し
ま
す
。

　

自
宅
等
で
太
陽
光
発
電
を
行

い
、
売
電
を
行
っ
た
場
合
は
雑
所

得
の
収
入
金
額
と
な
り
ま
す
。
確

定
申
告
が
不
要
な
給
与
所
得
者
の

場
合
、
収
入
金
額
か
ら
設
備
の
減

価
償
却
費
等
の
必
要
経
費
を
差
し

引
い
た
金
額
が
20
万
円
を
超
え
る

場
合
は
確
定
申
告
が
必
要
と
な
り

ま
す
。

　

贈
与
税
は
個
人
か
ら
財
産
を
も

ら
っ
た
と
き
に
か
か
る
税
金
で

す
。
会
社
な
ど
の
法
人
か
ら
財
産

を
も
ら
っ
た
場
合
は
所
得
税
の
対

象
と
な
り
ま
す
。

　

ま
た
、
自
分
が
保
険
料
を
負
担

し
て
い
な
い
生
命
保
険
金
を
受
け

取
っ
た
場
合
、
あ
る
い
は
債
務
の

免
除
な
ど
に
よ
り
利
益
を
受
け
た

場
合
な
ど
は
、
贈
与
を
受
け
た
と

み
な
さ
れ
て
贈
与
税
が
か
か
り
ま

す
。

　

贈
与
税
の
課
税
方
法
に
は
、

「
暦
年
課
税
」
と
「
相
続
時
精
算

課
税
」
の
２
つ
が
あ
り
、
一
定
の

要
件
に
該
当
す
る
場
合
に
「
相
続

時
精
算
課
税
」
を
選
択
す
る
こ
と

が
で
き
ま
す
。

　

ま
た
、
祖
父
母
な
ど
か
ら
教
育

資
金
や
結
婚
・
子
育
て
資
金
の
一

括
贈
与
を
受
け
た
場
合
に
は
非
課

税
と
な
る
制
度
が
あ
り
ま
す
。
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固
定
資
産
の
修
理
、
改
良
等
の

た
め
に
支
出
し
た
金
額
の
う
ち
、

そ
の
固
定
資
産
の
通
常
の
維
持
管

理
や
現
状
回
復
の
た
め
に
要
し
た

と
認
め
ら
れ
る
部
分
の
金
額
は
、

修
繕
費
と
し
て
損
金
算
入
が
認
め

ら
れ
ま
す
。
た
だ
し
、
そ
の
固
定

資
産
の
使
用
可
能
期
間
を
延
長
さ

せ
、
又
は
価
値
を
増
加
さ
せ
る
次

の
よ
う
な
支
出
に
つ
い
て
は
資
本

的
支
出
と
な
り
ま
す
。

（
1
） 

建
物
の
避
難
階
段
の
取
付

等
物
理
的
に
付
加
し
た
部
分

に
係
る
費
用
の
額

（
2
） 

用
途
変
更
の
た
め
の
模
様

替
え
等
改
造
又
は
改
装
に
直

接
要
し
た
費
用
の
額

（
3
） 

機
械
の
部
分
品
を
特
に
品

質
又
は
性
能
の
高
い
も
の
に

取
り
替
え
た
場
合
で
、
そ
の

取
り
替
え
の
金
額
の
う
ち
通

常
の
取
り
替
え
の
金
額
を
超

え
る
部
分
の
金
額

　

法
人
が
役
員
か
ら
土
地
を
購
入

す
る
場
合
、適
正
な
価
額
（
時
価
）

で
取
引
し
な
け
れ
ば
な
り
ま
せ

ん
。
時
価
よ
り
著
し
く
高
い
（
低

い
）価
格
で
取
引
を
行
っ
た
場
合
、

問
題
に
な
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
。

　

ま
た
、
土
地
を
売
却
し
た
役
員

は
譲
渡
益
が
あ
る
場
合
、
譲
渡
所

得
の
申
告
が
必
要
に
な
り
ま
す
。

　

譲
渡
益
は
そ
の
資
産
の
譲
渡
価

額
か
ら
取
得
費
と
譲
渡
費
用
を
差

し
引
い
て
計
算
し
ま
す
。
そ
の
土

地
の
所
有
期
間
が
5
年
を
超
え
て

い
る
場
合
は
長
期
譲
渡
所
得
と
な

り
、
5
年
以
下
の
場
合
は
短
期
譲

渡
所
得
と
な
り
ま
す
。

　

収
益
の
計
上
時
期
は
原
則
と
し

て
、
製
品
の
引
き
渡
し
を
行
っ
た

日
と
な
り
ま
す
。
一
方
で
、
費
用

の
計
上
の
時
期
は
役
務
の
提
供
を

受
け
た
日
と
な
り
ま
す
が
、
前
払

費
用
の
額
で
そ
の
支
払
っ
た
日
か

ら
1
年
以
内
に
提
供
を
受
け
る
役

務
に
係
る
も
の
を
支
払
っ
た
場
合

に
お
い
て
、
そ
の
支
払
っ
た
額
に

相
当
す
る
金
額
を
継
続
し
て
そ
の

支
払
っ
た
日
の
属
す
る
事
業
年
度

の
損
金
の
額
に
し
て
い
る
と
き

は
、
そ
の
年
度
の
費
用
と
し
て
認

め
ら
れ
ま
す
。
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